Secretaria de Pós-Graduação
FONE: (55) 3321 1626   EMAIL: ppgpraticassocioculturais@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

MESTRADO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

 PROCESSO SELETIVO PPGPSDS

EDITAL Nº 49/2020 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Universidade de Cruz Alta, nos termos da Resolução do Conselho
Universitário nº 29/2019, de 05 de agosto de 2019, torna pública a
Homologação dos Inscritos no processo seletivo para o corpo discente do
Programa de Pós-graduação em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento
Social - Mestrado, com área de concentração em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social, linhas de pesquisa em Linguagem, Comunicação e
Sociedade e Práticas Socioculturais e Sociedade Contemporânea.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N° de
Inscrição

Candidato(a)

11 ALISSON MAFFEI

22 ANDRIELE RAGASSON

24 CARLOS EDUARDO ANTUNES

14 DAIANE CAROLINE KROLOW

16 DAIANE CAROLINE TANSKI

10 DEIVID JONAS SILVA DA VEIGA

9 DENISE DA COSTA DIAS SCHEFFER

28 ELISEU HUMBERTO PACHECO

23 GIÁCOMO DE CARLI DA SILVA

13 JAIME JOSÉ KRUL

12 LUIZA PETRY

2 MARCELLI OLIVEIRA VALERIO

15 MARCIENE DA SILVA VIEIRA

6 MÁRCIO FAGUNDES BARCELOS

19 MARIA DAS GRAÇAS RAGASSON

Secretaria de Pós-Graduação
FONE: (55) 3321 1626   EMAIL: ppgpraticassocioculturais@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I  UNICRUZ.EDU.BR

Cruz Alta, 05 de novembro de 2020.

Profª Drª Carla Rosane da Silva Tavares
Alves

Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação

em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social

        Profª Drª Janaina Coser
     Pró-Reitora de Pós-Graduação,

    Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 05 de novembro de 2020.
=====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral

20 MARIANA FIGUEIRA FONTOURA

8 PEDRO TRINDADE PETERSEN

18 RAQUEL LIMA DE SOUZA

26 SABRINA FIGUEIRA

5 VANI WRUCH LEITZKE